

DN AutoService ApS

**Tømmervej 3
4600 Køge**

CVR-nr. 40 59 08 97

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. april 2021

Louise Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN AutoService ApS
Tømrervej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 40 59 08 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Køge

Direktion

Louise Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparationer og opbygning af lastbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 336.107, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 646.824.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.545.215	789.991
Personaleomkostninger	1	-1.008.106	-396.916
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-69.580	-34.790
Resultat før finansielle poster		467.529	358.285
Finansielle omkostninger	3	-12.666	-6.827
Resultat før skat		454.863	351.458
Skat af årets resultat	4	-118.756	-80.741
Årets resultat		336.107	270.717
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		223.107	270.717
		336.107	270.717

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		3.929	4.643
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.929</u>	<u>4.643</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.030	309.896
Materielle anlægsaktiver	6	<u>241.030</u>	<u>309.896</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>244.959</u>	<u>314.539</u>
Råvarer og hjælpematerialer		321.622	149.508
Varebeholdninger		<u>321.622</u>	<u>149.508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		854.435	449.184
Andre tilgodehavender	7	112.076	0
Periodeafgrænsningsposter	8	25.539	27.403
Tilgodehavender		<u>992.050</u>	<u>476.587</u>
Likvide beholdninger		<u>70.604</u>	<u>100.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.384.276</u>	<u>727.086</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.629.235</u></u>	<u><u>1.041.625</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		493.824	270.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>646.824</u>	<u>310.717</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.494	11.441
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.494</u>	<u>11.441</u>
Andre kreditinstitutter		143.416	211.751
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>143.416</u>	<u>211.751</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	69.034	67.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.869	211.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.901	15.000
Selskabsskat		119.703	69.300
Anden gæld		404.994	144.447
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>828.501</u>	<u>507.716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>971.917</u>	<u>719.467</u>
Passiver i alt		<u><u>1.629.235</u></u>	<u><u>1.041.625</u></u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	270.717	0	310.717
Årets resultat	0	223.107	113.000	336.107
Egenkapital 31. december 2020	40.000	493.824	113.000	646.824

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	997.049	393.679
Andre omkostninger til social sikring	8.337	3.237
Andre personaleomkostninger	<u>2.720</u>	<u>0</u>
	<u>1.008.106</u>	<u>396.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	714	357
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>68.866</u>	<u>34.433</u>
	<u>69.580</u>	<u>34.790</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.432	6.827
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.234</u>	<u>0</u>
	<u>12.666</u>	<u>6.827</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.262	69.300
Årets udskudte skat	<u>10.494</u>	<u>11.441</u>
	<u>118.756</u>	<u>80.741</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.000
Kostpris 31. december 2020	5.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	357
Årets afskrivninger	714
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>3.929</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	344.329
Kostpris 31. december 2020	344.329
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	34.433
Årets afskrivninger	68.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	103.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>241.030</u></u>

7 Andre tilgodehavender

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Skattekonto	112.076	0
	<u><u>112.076</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	278.754	212.450	69.034	0
	278.754	212.450	69.034	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på tkr. 54.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter tkr. 212 er der givet pant i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 223.